
MIRROR IMAGE DELAY



6 7  8

12

11

9

2

5

4 10

3

1

DIGITĀLS

ANALOGS

ATSAUKSMES

13

MIRROR IMAGE DELAY

DZIĻUMS

LAIKS

LIKE

LĪMENIS

LENTE

14 15

16

2

TAS 1

9.  Atsauksmes

13.  Zema  akumulatora  indikators

10.  līmenis

12.  Ievades  ports

14.  LED  izslēgšanas  slēdzis

15.  Sausā  izslēgšanas  slēdzis  16.  
Līdzstrāvas  barošanas  
avota  savienotājs

11.  Intermitējošais  slēdzis  1/8

1.  Kājas  slēdzis

4.  Laiks

5.  Dziļums

2.  Dārgakmeņu  indikators

6.  Tipa  slēdzis

3.  Izvades  ligzda

7.  Likme

8.  Variācijas  slēdzis

VARIĀCIJAPUNKTA  VEIDS  1/8

LED  diode DRY  KILL

9V  DC
IEVADE

IZSLĒGTS



MIRROR IMAGE DELAY

Paldies,  ka  iegādājāties  spoguļattēla  aizkavi —  
daudzpusīgu,  viegli  lietojamu,  ar  funkcijām  
bagātu  digitālo  aizkavi.  Tas  nodrošina  sešus  
augstas  kvalitātes  aizkaves  modeļus  -ieskaitot  
lentes,  analogo  un  digitālo,  kā  arī  trīs  papildu  
variācijas.  Tam  ir  uzlabotas  funkcijas,  piemēram,  
Dry  Kill  slēdzis  izmantošanai  ar  pastiprinātājiem  
ar  paralēlām  efektu  cilpām,  un  punktēta  astotā  
funkcija,  kurā  galvenajai  aizkavei  var  pievienot  
papildu  punktētu  astoto  aizkavi. Mirror  Image  
piedāvā  arī  buferizētu  apvedceļa  darbību,  kurā  
kājas  slēdzis  ļauj  dabiski  izzust  aizkaves  astes,  
kad  pedālis  ir  izslēgts.

IZSTRĀDĀTS  KALIFORNIJĀ,  ASV



Laiks
Šī  vadīkla  pielāgo  aizkaves  laiku  atlasītā  aizkaves  veida  robežās  (katra  izvēle  var  

atšķirties  —  skatiet  sadaļu  "Algoritmu  apraksti"). 

Zemāki  iestatījumi  rada  īsas,  metāliskas  skaņas,  kas  līdzīgas  istabas  reverb,  slapback  

aizkave  un  citi  zemas  dimensijas  efekti.  Garāki  reverb  iestatījumi  ir  lieliski  piemēroti  

skaļuma  palielināšanai,  apkārtējās  vides  atskaņošanai  un  skaņu-skaņas  

eksperimentiem.  Lielākā  daļa  pamata  skaņu  svina  un  ritma  skaņu  atskaņošanai 

un  lai  pievienotu  interesantus  ritmiskus  un  telpiskus  efektus,  ir  saskaņā  ar

vidus.

Ņemiet  vērā,  ka  aizkaves  "izplūšana"  notiek,  pagriežot  aizkaves  laika  

vadības  pogu.  Tas  ir  normāli  un  saistīts  ar  aizkaves  laika  izmaiņām.

Līmenis

Šī  vadība  pielāgo,  cik  daudz  aizkaves  tiek  sajaukts  ar  sauso  signālu.  Pilnā  pretēji  

pulksteņrādītāja  virzienam  pozīcijā  nav  nobīdes.  Pilnā  pulksteņrādītāja  virzienā  mitrā-

sausā  maisījuma  attiecība  ir  aptuveni  50/50.  Kad  tas  ir  Dry  Kill 

aktīvs,  un  šī  vadība  ir  līdz  galam  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam,  nav  izejas.  

Tas  ir  normāli.

Atsauksmes
Šī  vadīkla  pielāgo  aizkaves  apjomu,  kas  tiek  padots  atpakaļ  uz  ievadi  no  izejas,  un  ietekmē  

atkārtojumu  skaitu  (to  dažreiz  sauc  par  "atjaunošanu"  vai  "atgriezenisko  saiti"). 

Pilnībā  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  ir  iespējams  veikt  vienu  aizkaves  atkārtojumu  

(vai  divus,  ja  ir  ieslēgts  astoņu  punktu  slēdzis);  pastiprināšana  ļauj  veikt  papildu  

atkārtojumus.

Dziļums

Šī  vadība  darbojas  ar  ātruma  vadību  un  ļauj  regulēt  augstumu.  Pagriežot  

dziļuma  kontroli  līdz  galam  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam,  modulācija  tiek  izslēgta,  

atstājot  aiztures  signālu  nemainīgu. 

Pagriežot  to  līdz  galam  pulksteņrādītāja  virzienā,  tiek  palielināta  toņa  maiņa. 

Ņemiet  vērā,  ka  ātrums  un  dziļums  ir  saistīti  tā,  ka,  kad  ātrums  ir  iestatīts  uz  maksimālo,  

dziļums  tiek  samazināts,  lai  kompensētu;  pretējā  gadījumā  var  būt  pārāk  daudz  piķa  

novirzes.  Lai  pievienotu  modulāciju,  sāciet  ar  šo  vadības  komplektu  pusdienlaikā  un  

pēc  vajadzības  pielāgojiet  uz  augšu  vai  uz  leju. 

"Doubler" (digitālais  tips,  2. variants)  šai  pogai  ir  cita  funkcija —  aizkave.



Likme
Lielākajai  daļai  aizkaves  veidu  šī  vadība  ietekmē  modulācijas  ātrumu. 

Šādi  mainot  aizkaves  laiku,  var  iegūt  kora,  atloku  vai  detuninga  efektus,  kas  nodrošina  

plašāku  telpisku  skaņu.

Punkta  slēdzis  1/8
Punktētais  astotais  slēdzis  pievieno  papildu  aizkaves  signālu,  kur  jaunais  aizkaves  laiks  

ir  iestatīts  uz  aptuveni  75  procentiem  no  galvenās  aizkaves.  Piemēram,  ja  aizkaves  laiks  ir  iestatīts  

uz  pussekundi  (500  milisekundes),  viens  pieskāriens  ar  aizkavi  atskanēs  pēc  pussekundes,  

savukārt  papildu  aizkave  atskanēs  trīs  astotdaļas  sekundes  (0,75*500  =  375  milisekundes ).  

Tas  nodrošina  punktētu  astotnieku  plus  ceturtdaļu  ritmu,  kas  ir  lieliski  piemērots  spēlēšanai  pret  

ceturtdaļām.  Šis  iestatījums  ir  noderīgs  arī,  lai  īsajām  atbalsīm  pievienotu  lielāku  

dimensiju,  un  iestatījumam  “Dubults” (Digital  Type,  Variation  2)  tiek  pievienota  papildu  

balss.

Slēdža  veids
Šis  slēdzis  atlasa  digitālos,  analogos  un  lentes  algoritmus  (skatiet  sadaļu  "Algoritmu  

apraksti").

Variācijas  slēdzis
Šis  slēdzis  pārslēdzas  starp  diviem  variantiem  katrai  reverb  tipa  izvēlei  (skatiet  

sadaļu  "Algoritmu  apraksti").

Dārgakmeņu  indikators

Dārgakmens  indikators  parāda,  kad  ir  aktīvs  atlikšanas  režīms.

Pēdas  slēdzis
Pēdas  slēdzis  izslēdz  ievadi  aiztures  mehānismam.  Kad  tas  ir  izslēgts,  tas  ļauj 

ar  astēm  viņi  aizkavē  dabisko  izzušanu.

Ievades  ports
Šī  ir  augstas  pretestības  ieeja,  kas  piemērota  elektriskajai  ģitārai,  basģitārai,  

akustiskajai  ģitārai  ar  pikapa  sistēmu,  tastatūrām  un  citiem  instrumentiem.

Izvades  ligzda

Šī  ir  zemas  pretestības  izejas  ligzda,  kas  savienojas  ar  pastiprinātāju  vai  nākamo  efektu  pedāli  

signāla  ķēdē.



Līdzstrāvas  pieslēgums
Šis  ir  standarta  centra  negatīvais  9  V  līdzstrāvas  savienojums  lietošanai  ar  piemērotiem  barošanas  

avotiem.

Dry  Kill  Switch
Dry  Kill  slēdzis  noņem  sākotnējo  sauso  ģitāras  signālu  no  izejas,  atstājot 

tikai  mitrs  aizkavēts  signāls.  Ar  paralēlām  efektu  cilpām  ģitāras  pastiprinātājā  ideja  ir  

vienmēr  saglabāt  oriģinālo  ģitāras  signālu  pastiprinātājā  un  izmantot  efektu  cilpu  tikai  

mitrajam  signālam.  Normālai  pedāļu  dēļa  lietošanai,

atstājiet  šo  slēdzi  izslēgtu.

LED  izslēgšanas  slēdzis

Šis  slēdzis  izslēdz  gaismas  diodes,  kas  apgaismo  pogas  —  tas  ir  noderīgi,  lai  palielinātu  

akumulatora  darbības  laiku,  ja  pedālis  tiek  darbināts  ar  baterijām.

Zema  akumulatora  indikators
Šī  sarkanā  gaismas  diode  akumulatora  durtiņu  priekšpusē  iedegas,  kad  ir  spriegums 

akumulators  nokrītas  zem  iestatītā  sliekšņa,  kas  nozīmē,  ka  akumulators  drīzumā  ir  jānomaina.



Vienkārša  digitālā  aizkave  ar  trīsstūrveida  viļņu  modulāciju  un  bez  filtrēšanas.

Tas  arī  izseko  jūsu  atskaņošanu  un  veic  lielākas  laika  un  toņu  korekcijas  starp  notīm.

Izmantojiet  slēdzi  Dotted  Eighth,  lai  iegūtu  vienu  papildu  celiņu  (dubultošana  

kopā  ar  sauso  signālu)  vai  divas  papildu  dziesmas  (trīskāršošana).  Noregulējiet  Mix  

pogu  vēlamajam  dubultošanas  efektam;  pie  100  procentiem  ir  aptuvenais  

"ierakstīšanas"  apjoms.  Ņemiet  vērā,  ka,  palielinoties  Mix,  skaņa  var  zaudēt  fokusu.

Tas  atdarina  vecmodīgo  "bucket  brigade"  analogo  aizkavi  visā  tās  lo-fi  krāšņumā  -  mazliet  

raupjuma,  mazliet  trokšņa  un  augstākās  klases  trūkuma,  kas  palīdz  šim  efektam  palikt  

sajaukumā  aiz  sausās  ģitāras  skaņas.  Modulējošais  LFO  ir  sinusoidāls  vilnis.

Trīsstūra  vilnis  rada  ļoti  vienmērīgu  modulāciju,  kas  gandrīz  izklausās  kā  vēja  zvans,  

nevis  koris.  Aizkaves  laika  diapazons:  no  20  milisekundēm  līdz  aptuveni  0,9  sekundēm.

Šis  ir  "Doubler"  algoritms  —  automātisks  dubultās  izsekošanas  efekts.  Tas  izmanto  

nejaušu  laiku  un  toņu  variācijas,  lai  atdarinātu  vairāku  ģitāras  celiņu  skaņu.

Tāpat  kā  1.  variants,  bet  sliktāks  (un  ar  sliktāku  mēs  domājam  labāku).  Ir  mazāk  augsto  

un  basu,  vairāk  skarbuma,  un  atgriezeniskā  saite  ir  apgriezta,  lai  modulācija  varētu  

sasniegt  ticamas  atloka  skaņas.  Iestatiet  aizkaves  laiku  uz  zemu,  iestatiet  atgriezenisko  saiti  

aptuveni  2  stundas  un  pielāgojiet  ātrumu  un  dziļumu  pēc  vajadzības.

Digitālais,  1. variants.

Digitālais,  2.  variants.

Līdzīgi,  2.  variants.

Algoritmu  apraksti

Līdzīgi,  1.  variants.



Lente,  1.  variants.
Respekts  vecajām  lentes  atbalss  vienībām.  To  trūkumi,  piemēram,  slikti  
piedziņas  motori,  netīras  lentes  galviņas,  saburzīta  lente  un  rullīši,  kas  vairs  
nav  apaļi,  var  radīt  lentei  nelielu  šņākšanu,  nelielu  šņākšanu  un  troksni,  
kā  arī  citus  kropļojumus,  kas  var  izklausīties  ļoti  labi  ( piemēram,  pastiprinātāja  
kropļojumi).  Ir  arī  lentes  piesātinājuma  emulācija.  Lai  modelētu  wow  un  
lentei  līdzīgu  plandīšanos,  šī  variācija  ietver  nejaušu  modulāciju.  Lai  
gan  tas  ir  nejaušs,  tā  "ātrumu"  un  dziļumu  joprojām  var  regulēt,  
izmantojot  pogas  Rate  un  Depth.

Bārs,  2.  variācija.
Tāpat  kā  1.  lentes  variants,  taču  ar  vairāk  skaņu,  lielāku  piesātinājumu  un  
lielāku  basu  un  augsto  toņu  zudumu,  lai  atdarinātu  vecās  lentes  skaņu.



SVARS:

•BRĪDINĀJUMS.  Lai  izvairītos  no  bojājumiem,  ugunsgrēka  vai  elektriskās  strāvas  trieciena,  nepakļaujiet  ierīci  vai  to

Maiņstrāva  no  lietus  vai  mitruma.

IEEJA:  1MΩ  IZEJAS  slodze:  >10kΩ

Svarīgi  drošības  norādījumi

Valodas

Tehniskie  dati

1,2 mārciņas  (0,54 kg)

JAUDAS  PRASĪBAS:

Fender®  ir  FMIC  reģistrēta  preču  zīme.

•  BRĪDINĀJUMS:  ierīci  drīkst  pievienot  tikai  sertificētam,  regulētam  barošanas  avotam  (adapterim)

138mA,  kopējais  strāvas  patēriņš

Autortiesības  ©  2018  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

drošības  aģentūrām,  kas  ir  apstiprinātas  lietošanai  un  atbilst  piemērojamām  vietējām  un  valsts  normatīvajām  

drošības  prasībām.

Paplašināta  lietotāja  rokasgrāmata  pieejama:

•  Pirms  ierīces  ārpuses  tīrīšanas  atvienojiet  maiņstrāvas  adapteri.  Tīrīšanai  izmantojiet  tikai  mitru  drānu  un

P/N 7713290000 —  REV A

www.fender.com/support

3,75 x  4,9 x  2,5 collas  (95,25 mm  x  124,5 mm  x  63,5 mm)IZMĒRI:

pēc  tam  pagaidiet,  līdz  iekārta  pilnībā  izžūst,  pirms  atkal  pievienojat  to  strāvai.

ŠĪ  IERĪCE  ATBILST  FCC  NOTEIKUMU  15.  DAĻAI.  DARBĪBA  ATTIECĪBĀ  UZ  ŠĀDĒJIEM  DIVIEM  NOSACĪJUMIEM:  (1)  ŠĪ  IERĪCE  

NEDRĪKST  IZRAISĪT  KAITĪGUS  TRAUCĒJUS  UN  (2)  ŠAI  IERĪCE  IR  JĀPIEMĒ  VISI  SAŅEMTIE  TRAUCĒJUMI,  IESKAITOT  

TRAUCĒJUS,  KAS  VAR  IZRAISĪT  TRAUCĒJUMUS.

•  Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas  un  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  var  radīt  ļoti  augstu  skaņas  spiediena  

līmeni,  kas  var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  bojājumus.  Esiet  piesardzīgs,  iestatot  un  regulējot  

skaļumu  lietošanas  laikā.

•  Nemainiet  pievienotā  adaptera  maiņstrāvas  spraudni

PRODUKTS  NO:

IMEDANCES:

ENERĢIJAS  PADEVE:

Rokasgrāmata  pieejama  spāņu,  franču,  itāļu,  vācu,  portugāļu,  (ķīniešu)  valodās

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•  Nepiliet  vai  nesmidziniet  uz  ierīces  šķidrumus.

Viens  9  V  akumulators  vai  9  V  līdzstrāvas  regulējams  adapteris,  

5,5 x  2,1 mm  stobra  savienotājs,  centrālais  negatīvs
72  mA  pie  9  V  līdzstrāvas

www.fender.com/support

KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

Paplašināta  lietotāja  rokasgrāmata

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

•Iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt,  apkopi  drīkst  veikt  tikai  kvalificēts  personāls.







©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2018


